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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de 20 Ocak’ta başkalık koltuğuna oturacak

olan Trump'ın, BRICS ülkelerine yönelik doların küresel

ticaretteki hakimiyetine karşı adımlar atmama uyarısı yeni

haftaya başlarken dolar harici para birimlerine satış getiriyor.

Ayrıca, Suriye’de muhalif güçlerin Halep’i işgali çerçevesinde

cereyan eden olaylar da jeopolitik risklere bir yenisini

eklemekte. Bu gelişmelerle beraber, Cuma günü yükselişlerle

kapanan küresel borsalarda bu sabah moralsiz bir seyir

izlendiğini görüyoruz. Asya’da ise, açık bölge borsalarında

genel olarak alımlar var. Borsa İstanbul’da, önceki hafta

9000’lerden 9700’e yaşana iki günlük hızlı yükseliş sonrasında

geçtiğimiz haftanın tamamı 9.650 civarında yatay geçti. Bu

yataylık, teknik açıdan bir bayrak formasyonu oluşumu da

getiriyor. Formasyonun direnci 9.750, burası kırılırsa

formasyon hedefi 10.500 (10.000 ve 10.200 ara direnç).

Formasyonun iptal seviyesi ise 9.570. Günün ajandasında

içeride ve dışarıda PMI İmalat verileri izlenecek. Haftanın

devamında içeride Kasım ayı enflasyon verileri (yarın), ABD’de

ise istihdam verileri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri 257 baz puanda yatay seyrini koruyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | İmalat PMI (Kasım) |

▪ 12:00 | Euro Bölgesi | İmalat PMI (Kasım) |

▪ 18:00 | ABD | ISM İmalat PMI (Kasım) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 13.60 - 13.73 13.95 - 14.20 13.47

ASTOR 94.50 - 95.35 97.00 - 98.60 93.60

SOKM 41.00 - 41.34 42.00 - 42.74 40.56

AKSEN 35.50 - 35.80 36.40 - 37.00 35.16

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 60.60 - 61.40 63.60 - 65.80 59.25

KRDMD 27.30 - 27.70 28.70 - 29.70 26.70

MAVI 82.45 - 83.50 86.45 - 89.45 80.60

DOAS 213.20 - 216.00 223.60 - 231.40 208.40

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Yeni haftaya Çin’den gelen olumlu verilerle başlıyoruz. Asya seansında Çin’de açıklanan Caixin imalat PMI Endeksi 50,6

olan beklentini üzerinde gelerek 51,5 olarak gerçekleşti ve son beş ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Cumartesi günü

açıklanan Çin resmi PMI verileri de aktiviteye yönelik büyüme sinyali verdi. Çin’den gelen olumlu verilerin ardından bu

sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı bir seyir izleniyor. ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump’ın hafta sonu BRICS

ülkelerinin ticarette dolar dışında para kullanmalarını istemedikleri yönündeki açıklamasının ardından dolar endeksi

haftaya yükselişle başladı. Endeks %0,5 primle 106,30 üzerinde seyrederken, ons altın ve gümüşte %1’e yakın kayıplar

izleniyor. EURUSD paritesi ise %0,5 düşüşle 1,0530 altında işlem görüyor. Bugünün yurt dışı ajandasında ABD, Almanya ve

Euro Bölgesi’nden gelecek olan kasım ayı nihai imalat PMI endeksi verileri, ABD kasım ayı ISM imalat endeksi (TSİ 18:00)

ve Fed YK Üyesi Waller’ın konuşması (TSİ 23:15) yer alıyor.

Küresel Borsalar:

Şükran Günü tatili nedeniyle cuma günü yarım gün işlem gören ABD borsaları günü yükselişle tamamlarken, Dow Jones ve

S&P 500 endeksleri kapanışta rekor tazeledi. Kapanışta Dow Jones endeksi 200 puana yakın değer kazandı ve %0,42

artarak 44.910,65 puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,56 artışla 6.032,38 puana ve Nasdaq endeksi %0,83 kazançla 19,218,17

puana ulaştı.

Avrupa borsalarının da cuma gününü artıda tamamladığını takip ettik. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600,

%0,58 değer kazanarak 510,25 puan oldu. Almanya'da DAX 40 endeksi %1,03 artarak 19.626,45 puan, Fransa'da CAC 40

endeksi %0,78 yükselişle 7.235,11 puan ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,46 değer kazanarak 33.414,56 puandan

kapandı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,07 yükselişle 8.287,11 puan oldu.

Çin’den gelen olumlu PMI verilerinin ardından bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı bir seyir izleniyor. Çin’de CSI

300 endeksi %0,7, Japonya’da Nikkei endeksi %0,8 ve Hong Kong Hang Seng endeksi %0,2 primle işlem görüyor. ABD

endeks vadelilerinde sınırlı kayıplar izlenirken, Avrupa vadelilerinde ise alış ağırlıklı bir seyir ön planda.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününü 9,5 baz puan düşüşle %4,1685 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil 

faizi 8,7 baz puan gerileyerek %4,05 seviyesi altına indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 7,6 baz puan gerileyerek %4,15 

seviyesinden kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi cuma gününü 3,9 baz puan düşüşle %2,0880 seviyesinden tamamlarken, İtalya 10 yıllık tahvil

faizi ise 7 baz puan gerileyerek %3,2760 seviyesinden günü kapattı.

Para Piyasaları:

Cuma gününü %0,3 düşüşle 105,74 seviyesinden tamamlayan dolar endeksi, Donald Trump’ın açıklamalarının ardından bu

sabah %0,5 primle 106,30 üzerinde işlem görüyor. Haftanın son işlem gününü %0,3 yükselişle 1,0577 seviyesinden

tamamlayan EURUSD paritesi ise yeni haftaya düşüşle başladı. Parite bu sabah 1,0530 altında işlem görüyor.

Cuma günü Japonya’da beklentilerin üzerinde açıklanan TÜFE verilerinin faiz artırım beklentilerini desteklemesi ile birlikte

yen değer kazanırken, USDJPY paritesi günü %1,2 düşüşle 149,77 seviyesinden tamamladı. Dolar endeksinin yeni haftaya

yükselişle başlamasının ardından USDJPY paritesi de bu sabah 150 üzerinde seyrediyor.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın son işlem gününü %0,2 primle 2.643,15$ seviyesinden tamamlarken, gümüş fiyatları ise %1,3

yükselerek 30,6250$ seviyesinden kapandı. Altın / gümüş rasyosu ise 87,29 seviyesinden 86,47 seviyesine indi.

Brent petrol cuma gününü %0,5 düşüşle varil başına 72,94$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %1 değer

kaybederek varil başına 68$ seviyesinden kapandı. Bu hafta perşembe günü düzenlenecek olan OPEC+ toplantısı

yakından takip edilecek.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da kasım ayı İSO Türkiye İmalat PMI verisi açıklanacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI ekimde 44,3 seviyesinden 45,8 seviyesine yükselirken, endeks üst üste

yedinci ayında da eşik değerin altında kalarak daralma sinyali üretmeye devam etti. İlk ve ikinci çeyreklerde ortalama 49,8

ve 48,5 seviyelerinde oluşan imalat PMI, yılın üçüncü çeyreğinde ortalama 46,4 seviyesine gerilemişti. Son çeyreğin ilk

ayında sınırlı bir artış görülse de endeks seviyesi zayıf aktiviteye işaret etmeye devam ediyor. İSO tarafından veri ile birlikte

açıklanan notta üretim, yeni siparişler, satın alma faaliyetleri ve istihdamdaki yavaşlamanın eylül ayına göre hafiflemesine

rağmen zorlu faaliyet ortamının devam ettiği vurgulandı. Notta, devam eden zorlu piyasa koşullarının talebin zayıf

kalmasına ve toplam yeni siparişler ile ihracattaki yavaşlamanın devam etmesine yol açtığı belirtilirken, buna bağlı olarak

da imalatçıların üretimi üst üste yedinci ay azalttığı vurgulandı.

• Ekonomik aktivitedeki yavaşlamanın üçüncü çeyrekte belirgin bir şekilde derinleştiğini ön plana çıkaran öncü

göstergelerin, yılın son çeyreğine ilişkin daha ılımlı sinyaller ürettiğini takip ediyoruz. Bu çerçevede kasım ayına ilişkin

açıklanacak olan PMI verisinin ön plana çıkaracağı resim önemli olacak.

Türkiye ekonomisi üçüncü çeyrekte çeyreklik bazda %0,2 daraldı

Türkiye ekonomisi 2024 yılının üçüncü çeyreğinde çeyreklik bazda %0,2 daralırken, yıllık bazda ise %2,1 büyüdü ve

pandemi döneminden bu yana en düşük yıllık büyümeye imza attı. Öte yandan, ikinci çeyreğe ilişkin çeyreklik büyüme

%0,1’den -%0,2’ye, yıllık büyüme ise %2,5’ten %2,4’e çekildi. Böylelikle Türkiye ekonomisi üst üste iki çeyrekte de %0,2

daralarak teknik resesyona girmiş oldu. Çeyreklik gerçekleşme piyasa beklentileri paralelinde gelirken, yıllık büyüme ise

%2,4 seviyesindeki medyan tahminin altında kaldı. Kurum olarak beklentimiz çeyreklik bazdaki daralmanın %0,5 ile daha

yüksek düzeyde gerçekleşmesi, yıllık büyümenin %1,5 civarında oluşması yönündeydi. Dolayısı ile veriler kurum

beklentimize göre daha yüksek gerçekleşti. İktisadi faaliyet kollarına göre büyümelere baktığımızda üçüncü çeyrekte yıllık

bazda sanayi %2,2 daralırken; hizmetler %1,9, tarım %4,6 ve inşaat %9,2 büyüdü. Üst üste iki çeyrek daralan ve yıllık

büyümenin %2’ye doğru gerilediği Türkiye ekonomisinde sıkı para politikasının etkilerini aktivite üzerinde görmeye

başladık, ancak büyüme kompozisyonunda dezenflasyonu desteklemeye devam edecek ölçüde bir soğuma olmadığını

değerlendiriyoruz. Henüz yeterli veriye sahip olmamakla birlikte, şimdiye kadar gelen veriler son çeyrek için üçüncü

çeyreğe kıyasla biraz daha iyimser bir aktivite görünümünü işaret ediyor. GSYİH büyümesinin 2024 yılını %2,9 civarında

tamamlayabileceğini değerlendiriyoruz.

GSYİH Yıllık Büyüme Oranları (%)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
AYDEM: Aydem Yenilenebilir Enerji, 2025 yılı için YEKDEM

başvurularını tamamladı. Söke Rüzgar, Yalova Rüzgar, Akıncı

HES ve Göktaş 1-2 HES, 73 USD/MWh sabit fiyat garantisiyle

satış yapacak. Ek olarak şirket, Ekim ayı elektrik üretimi

verilerini açıkladı. Buna göre, ekim ayında üretilen elektrik

bir önceki yıla göre %5 daralarak 133 GWh düzeyinde

gerçekleşti. RES ve Hibrit GES üretimi bir önceki yıla göre

%45 artarken, HES’lerde ise %22 - %25 aralığında daralma

gerçekleşti.

GLCVY: Gelecek Varlık Yönetimi, tahsili gecikmiş alacak

satışında satışa çıkarılan 324.4 milyon TL anapara

büyüklüğündeki 1 bireysel portföye en yüksek teklifi

vererek, ihaleyi kazandığını duyurdu.

KARTN: Kartonsan, %100 bağlı ortaklığı Dönkasan

Dönüştürülen Atık'ın, şirket tarafından yürütülmekte olan

"Tehlikesiz Atıkları Toplama ve Ayırma" faaliyetlerinin

durdurulmasına karar verildiğini açıkladı.

KCHOL, YKBNK: Koç Holding, Yapı ve Kredi Bankası'nda

sahip olunan payların satışına yönelik olarak QNB Grubu ile

görüşmeler yapıldığına ilişkin iddialarda belirtilen nitelikte

bir görüşme söz konusu olmadığını açıkladı.

SAMAT: Saray Matbaacılık, 3Ç24 finansal sonuçlarını 5

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 15

milyon TL, bir önceki yılın aynı döneminde ise 10 milyon TL

kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri çeyreklik bazda %195 artarken, yıllık bazda ise

%12 daraldı. Yüksek maliyetler nedeniyle karlılık baskılandı.

SISE: Şişecam, ABD'deki soda külü faaliyetleri kapsamında;

Ciner Grubu'nun Şişecam Wyoming LLC şirketindeki %20,4

oranındaki dolaylı paylarının ve Pacific Soda LLC şirketindeki

%40 ortaklık paylarının tamamının toplam 285 milyon 389

bin dolar karşılığında devralınmasına yönelik müzakere

sürecinin başlatılmasına karar verildiğini açıkladı.

SOKM: Şirketin %100 bağlı ortağı olan Future Teknoloji

Ticaret ile devralma suretiyle kolaylaştırılmış usulde birleşme

işlemi SPK kararı ile onaylandı.

TMSN: Tümosan Motor, 3Ç24 finansal sonuçlarını 529

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 694 milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise

145 milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri yıllık bazda %57 azalırken çeyreksel bazda ise

%6 arttı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alıma yöneliyor. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli üssel ortalamalar üzerinde. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,608 9,359 8,956

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,351 9,181 8,965

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,342 9,275 9,252

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,180 9,320 9,500 9,652 9,654 9,750 9,900 10,000
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.930 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.050 ve ardından 11.150 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.800 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında büyük ölçüde değer kazanırken, Türk lirası ise

%0,2’ye yakın değer kaybı ile alt sıralarda yer aldı. USDTRY

paritesi günü 34,70 seviyesinin hemen üzerinde

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 257,64 baz

puandan 265,63 baz puana indi. TCMB’nin yakın dönemde

başlaması beklenen faiz indirimlerinin TL’de sert bir değer

kaybı yaratmasını beklememekle birlikte, kurda kısa

vadede 34 – 35 bandının etkili olabileceğine ilişkin

beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi cuma gününü %0,3 düşüşle 105,74

seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,3

yükseliş kaydederek 1,0577 seviyesinden günü kapattı.

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel dinamikler

çerçevesinde paritedeki yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya

devam etmesini ve düşüş eğiliminin gelecek dönemde

sürmesini bekliyoruz. Göstergeler yakın vadede yeniden

1,05 altının hedef olabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede

1,05, 1,0470 ve 1,0420 seviyeleri destek, 1,0530, 1,0565 ve

1,06 seviyeleri ise direnç konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Altının ons fiyatı haftanın son işlem gününü %0,2 primle

2.643,15$ seviyesinden tamamladı. Yükseliş kanalı

içerisindeki hareketini koruyan ons altında, kısa vadeli

görünüm açısından kanal desteğinin geçtiği 2.550$

seviyesini izlemeye devam ediyoruz. Kanal desteğine denk

gelen 2.550$ üzerinde kalındığı müddetçe yükseliş

eğiliminde bozulma beklemeyiz. Altında 2.625$, 2.600$ ve

2.575$ seviyeleri kısa vadeli destek, 2.640$, 2.670$ ve

2.693$ seviyeleri ise direnç konumunda.

XAG/USD

Gümüş fiyatları yaklaşık son bir yıldır sürdürmekte olduğu

yükseliş kanalının alt sınırına yakın hareket etmeye devam

ediyor. Gümüşteki geri çekilmeyi bir “düzeltme” olarak

nitelendirebilmemiz için kanal çizgisinin geçtiği 29,50$

seviyesi üzerinde bir tutunma görmemiz gerekiyor. Bu

seviye üzerinde kalındığı müddetçe kanal içerisinde

yükselişin devam etmesini ve geri çekilmelerin alım fırsatı

vermesini bekleriz. Gümüşte 30,15$, 29,70$, ve 29,40$

seviyeleri destek, 30,53$, 30,85$ ve 31,16$ seviyeleri direnç

konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 35.16 33.60 34.00 34.58 34.98 35.56 35.96 36.54

AEFES 199.60 191.47 195.53 197.57 201.63 203.67 207.73 209.77

AGHOL 325.50 315.17 317.83 321.67 324.33 328.17 330.83 334.67

AGROT 13.91 12.42 13.04 13.48 14.10 14.54 15.16 15.60

AKBNK 60.85 57.43 58.42 59.63 60.62 61.83 62.82 64.03

AKFGY 2.24 2.12 2.15 2.19 2.22 2.26 2.29 2.33

AKFYE 18.52 17.90 18.17 18.34 18.61 18.78 19.05 19.22

AKSA 9.84 8.81 9.04 9.44 9.67 10.07 10.30 10.70

AKSEN 35.56 33.86 34.28 34.92 35.34 35.98 36.40 37.04

ALARK 96.35 91.67 93.28 94.82 96.43 97.97 99.58 101.12

ALFAS 50.45 49.07 49.68 50.07 50.68 51.07 51.68 52.07

ALTNY 91.10 86.80 87.90 89.50 90.60 92.20 93.30 94.90

ANSGR 93.95 82.98 85.52 89.73 92.27 96.48 99.02 103.23

ARCLK 142.90 138.10 139.90 141.40 143.20 144.70 146.50 148.00

ARDYZ 37.34 34.57 35.81 36.57 37.81 38.57 39.81 40.57

ASELS 69.45 65.57 67.28 68.37 70.08 71.17 72.88 73.97

ASTOR 94.70 88.32 89.93 92.32 93.93 96.32 97.93 100.32

BERA 15.90 13.98 14.37 15.13 15.52 16.28 16.67 17.43

BIMAS 473.50 454.42 463.33 468.42 477.33 482.42 491.33 496.42

BINHO 309.00 268.00 277.50 293.25 302.75 318.50 328.00 343.75

BJKAS 4.56 3.71 3.95 4.26 4.50 4.81 5.05 5.36

BRSAN 452.75 432.50 440.75 446.75 455.00 461.00 469.25 475.25

BRYAT 2225.00 2,086.33 2,135.67 2,180.33 2,229.67 2,274.33 2,323.67 2,368.33

BTCIM 152.90 138.27 141.23 147.07 150.03 155.87 158.83 164.67

CANTE 1.51 1.47 1.48 1.50 1.51 1.53 1.54 1.56

CCOLA 53.20 50.50 51.40 52.30 53.20 54.10 55.00 55.90

CIMSA 40.50 37.71 38.39 39.45 40.13 41.19 41.87 42.93

CLEBI 2124.00 2,042.33 2,068.67 2,096.33 2,122.67 2,150.33 2,176.67 2,204.33

CWENE 208.10 196.57 202.03 205.07 210.53 213.57 219.03 222.07

DOAS 214.00 200.57 203.73 208.87 212.03 217.17 220.33 225.47

DOHOL 14.04 13.62 13.74 13.89 14.01 14.16 14.28 14.43

ECILC 47.62 46.10 46.50 47.06 47.46 48.02 48.42 48.98

EGEEN 10635.00 10,353.33 10,451.67 10,543.33 10,641.67 10,733.33 10,831.67 10,923.33

EKGYO 12.66 11.57 11.79 12.23 12.45 12.89 13.11 13.55

ENERY 273.00 267.17 268.83 270.92 272.58 274.67 276.33 278.42

ENJSA 62.50 59.13 60.07 61.28 62.22 63.43 64.37 65.58

ENKAI 52.45 49.63 50.32 51.38 52.07 53.13 53.82 54.88

EREGL 25.78 24.37 24.71 25.25 25.59 26.13 26.47 27.01

EUPWR 35.22 32.76 33.34 34.28 34.86 35.80 36.38 37.32

FENER 103.80 99.17 100.73 102.27 103.83 105.37 106.93 108.47

FROTO 967.00 938.00 949.00 958.00 969.00 978.00 989.00 998.00

GARAN 120.50 115.77 117.63 119.07 120.93 122.37 124.23 125.67

GESAN 46.50 44.79 45.37 45.93 46.51 47.07 47.65 48.21

GOLTS 488.00 462.33 470.67 479.33 487.67 496.33 504.67 513.33

GUBRF 249.00 222.50 229.80 239.40 246.70 256.30 263.60 273.20

HALKB 16.25 15.73 15.89 16.07 16.23 16.41 16.57 16.75

HEKTS 4.11 3.96 4.00 4.06 4.10 4.16 4.20 4.26

ISCTR 13.63 13.24 13.35 13.49 13.60 13.74 13.85 13.99

ISMEN 40.72 39.43 39.85 40.29 40.71 41.15 41.57 42.01

KARSN 12.87 12.22 12.39 12.63 12.80 13.04 13.21 13.45
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 14.25 13.44 13.65 13.95 14.16 14.46 14.67 14.97

KCHOL 200.50 182.93 189.37 194.93 201.37 206.93 213.37 218.93

KLSER 33.86 33.17 33.49 33.67 33.99 34.17 34.49 34.67

KONTR 48.02 46.38 46.78 47.40 47.80 48.42 48.82 49.44

KONYA 7042.50 6,821.67 6,880.83 6,961.67 7,020.83 7,101.67 7,160.83 7,241.67

KOZAA 70.45 64.08 65.92 68.18 70.02 72.28 74.12 76.38

KOZAL 22.72 20.28 20.80 21.76 22.28 23.24 23.76 24.72

KRDMD 27.44 26.52 26.72 27.08 27.28 27.64 27.84 28.20

KTLEV 60.65 55.18 56.52 58.58 59.92 61.98 63.32 65.38

LMKDC 26.16 24.37 24.83 25.49 25.95 26.61 27.07 27.73

MAVI 82.75 76.10 77.75 80.25 81.90 84.40 86.05 88.55

MGROS 483.25 462.42 466.58 474.92 479.08 487.42 491.58 499.92

MIATK 44.08 41.94 42.52 43.30 43.88 44.66 45.24 46.02

MPARK 400.00 366.00 374.00 387.00 395.00 408.00 416.00 429.00

OBAMS 43.36 40.88 41.40 42.38 42.90 43.88 44.40 45.38

ODAS 6.15 5.93 5.99 6.07 6.13 6.21 6.27 6.35

OTKAR 474.25 441.33 452.42 463.33 474.42 485.33 496.42 507.33

OYAKC 72.40 66.32 67.53 69.97 71.18 73.62 74.83 77.27

PAPIL 13.08 11.57 12.23 12.66 13.32 13.75 14.41 14.84

PEKGY 4.49 3.96 4.16 4.33 4.53 4.70 4.90 5.07

PETKM 18.34 17.81 17.95 18.14 18.28 18.47 18.61 18.80

PGSUS 217.80 212.37 214.13 215.97 217.73 219.57 221.33 223.17

REEDR 14.78 14.39 14.57 14.68 14.86 14.97 15.15 15.26

RGYAS 124.90 116.33 118.17 121.53 123.37 126.73 128.57 131.93

SAHOL 90.50 85.58 87.57 89.03 91.02 92.48 94.47 95.93

SASA 4.05 3.83 3.94 3.99 4.10 4.15 4.26 4.31

SISE 40.56 39.03 39.51 40.03 40.51 41.03 41.51 42.03

SKBNK 4.65 4.45 4.52 4.59 4.66 4.73 4.80 4.87

SMRTG 39.24 35.77 37.15 38.19 39.57 40.61 41.99 43.03

SOKM 41.04 39.64 40.04 40.54 40.94 41.44 41.84 42.34

TABGD 140.90 136.53 137.77 139.33 140.57 142.13 143.37 144.93

TAVHL 274.25 257.17 263.58 268.92 275.33 280.67 287.08 292.42

TCELL 90.55 88.10 89.15 89.85 90.90 91.60 92.65 93.35

THYAO 285.00 278.83 281.17 283.08 285.42 287.33 289.67 291.58

TKFEN 82.00 73.53 75.57 78.78 80.82 84.03 86.07 89.28

TMSN 116.00 110.33 112.47 114.23 116.37 118.13 120.27 122.03

TOASO 198.00 188.33 191.87 194.93 198.47 201.53 205.07 208.13

TSKB 12.68 12.25 12.34 12.51 12.60 12.77 12.86 13.03

TTKOM 46.04 45.13 45.43 45.73 46.03 46.33 46.63 46.93

TTRAK 778.00 737.17 745.33 761.67 769.83 786.17 794.33 810.67

TUKAS 6.82 6.58 6.68 6.75 6.85 6.92 7.02 7.09

TUPRS 147.20 143.73 145.07 146.13 147.47 148.53 149.87 150.93

TURSG 13.14 12.36 12.56 12.85 13.05 13.34 13.54 13.83

ULKER 112.10 106.67 109.03 110.57 112.93 114.47 116.83 118.37

VAKBN 23.18 22.47 22.75 22.97 23.25 23.47 23.75 23.97

VESBE 17.06 16.72 16.81 16.94 17.03 17.16 17.25 17.38

VESTL 63.85 59.33 60.32 62.08 63.07 64.83 65.82 67.58

YEOTK 55.70 49.38 51.57 53.63 55.82 57.88 60.07 62.13

YKBNK 29.64 26.97 28.23 28.93 30.19 30.89 32.15 32.85

ZOREN 4.24 4.15 4.18 4.21 4.24 4.27 4.30 4.33
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 199.60 107.47 304.75 120.82 304.75 %86 %65 %53 %53 44.00 41.00 18.00 17.00

AKBNK 60.85 33.00 70.75 33.41 70.75 %84 %82 %16 %16 43.00 44.00 42.00 41.00

ALARK 96.35 81.70 144.22 81.70 144.22 %18 %18 %50 %50 11.00 11.00 19.00 18.00

ARCLK 142.90 121.90 196.10 123.00 196.10 %17 %16 %37 %37 10.00 10.00 22.00 21.00

ASELS 69.45 42.83 71.80 45.07 71.80 %62 %54 %3 %3 35.00 35.00 49.00 48.00

ASTOR 94.70 65.15 134.05 65.15 134.05 %45 %45 %42 %42 27.00 30.00 21.00 20.00

BIMAS 473.50 286.37 625.78 286.37 625.78 %65 %65 %32 %32 38.00 42.00 27.00 26.00

BRSAN 452.75 348.25 784.00 348.25 784.00 %30 %30 %73 %73 18.00 21.00 7.00 7.00

CCOLA 53.20 36.79 83.82 42.53 83.82 %45 %25 %58 %58 26.00 17.00 17.00 16.00

DOAS 214.00 192.31 356.24 202.30 356.24 %11 %6 %66 %66 8.00 2.00 13.00 12.00

DOHOL 14.04 10.33 17.77 11.07 17.77 %36 %27 %27 %27 21.00 18.00 33.00 32.00

EGEEN 10,635.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %19 %19 %72 %72 12.00 12.00 9.00 9.00

EKGYO 12.66 6.75 12.90 6.88 12.90 %88 %84 %2 %2 45.00 46.00 50.00 50.00

ENJSA 62.50 41.22 71.80 42.85 71.80 %52 %46 %15 %15 29.00 31.00 43.00 42.00

ENKAI 52.45 30.45 56.15 31.37 56.15 %72 %67 %7 %7 41.00 43.00 48.00 47.00

EREGL 25.78 18.65 30.13 18.88 30.13 %38 %37 %17 %17 22.00 24.00 40.00 39.00

FROTO 967.00 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %40 %39 %27 %27 23.00 26.00 31.00 30.00

GARAN 120.50 52.31 138.30 52.60 138.30 %130 %129 %15 %15 49.00 49.00 44.00 43.00

GUBRF 249.00 130.50 405.00 130.50 254.00 %91 %91 %63 %2 46.00 48.00 16.00 49.00

HALKB 16.25 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %41 %25 %25 25.00 27.00 35.00 34.00

HEKTS 4.11 3.34 8.90 3.34 8.43 %23 %23 %117 %105 15.00 15.00 2.00 2.00

ISCTR 13.63 8.41 17.77 8.65 17.77 %62 %57 %30 %30 34.00 36.00 28.00 27.00

KCAER 14.25 8.39 23.62 9.57 23.62 %70 %49 %66 %66 40.00 32.00 14.00 13.00

KCHOL 200.50 130.29 270.75 133.37 270.75 %54 %50 %35 %35 31.00 34.00 24.00 23.00

KONTR 48.02 37.76 97.25 37.76 97.25 %27 %27 %103 %103 16.00 19.00 3.00 3.00

KOZAL 22.72 18.47 29.60 18.47 29.60 %23 %23 %30 %30 14.00 14.00 29.00 28.00

KRDMD 27.44 21.02 33.88 21.02 33.88 %31 %31 %23 %23 19.00 22.00 36.00 35.00

MGROS 483.25 315.69 580.29 322.79 580.29 %53 %50 %20 %20 30.00 33.00 38.00 37.00

MIATK 44.08 26.70 84.40 32.08 84.40 %65 %37 %91 %91 37.00 25.00 4.00 4.00

ODAS 6.15 5.51 11.58 5.51 11.06 %12 %12 %88 %80 9.00 9.00 5.00 5.00

OYAKC 72.40 51.45 81.50 53.50 81.50 %41 %35 %13 %13 24.00 23.00 45.00 44.00

PETKM 18.34 16.96 26.20 17.12 26.20 %8 %7 %43 %43 2.00 3.00 20.00 19.00

PGSUS 217.80 130.53 260.00 132.58 260.00 %67 %64 %19 %19 39.00 40.00 39.00 38.00

REEDR 14.78 14.04 79.50 14.04 79.50 %5 %5 %438 %438 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 90.50 56.83 111.00 56.83 111.00 %59 %59 %23 %23 33.00 38.00 37.00 36.00

SASA 4.05 3.65 6.83 3.65 6.48 %11 %11 %69 %60 7.00 8.00 10.00 15.00

SISE 40.56 37.48 55.64 37.48 55.64 %8 %8 %37 %37 3.00 4.00 23.00 22.00

SOKM 41.04 37.18 70.95 37.18 70.95 %10 %10 %73 %73 6.00 7.00 8.00 8.00

TAVHL 274.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %174 %156 %7 %7 50.00 50.00 47.00 46.00

TCELL 90.55 51.22 115.30 57.25 115.30 %77 %58 %27 %27 42.00 37.00 32.00 31.00

THYAO 285.00 221.60 332.00 229.70 332.00 %29 %24 %16 %16 17.00 16.00 41.00 40.00

TOASO 198.00 179.50 353.75 179.50 353.75 %10 %10 %79 %79 5.00 6.00 6.00 6.00

TTKOM 46.04 23.20 57.80 24.48 57.80 %98 %88 %26 %26 48.00 47.00 34.00 33.00

TTRAK 778.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %32 %28 %34 %34 20.00 20.00 25.00 24.00

TUPRS 147.20 119.95 189.77 119.95 189.77 %23 %23 %29 %29 13.00 13.00 30.00 29.00

ULKER 112.10 72.50 188.70 77.35 188.70 %55 %45 %68 %68 32.00 29.00 11.00 10.00

VAKBN 23.18 11.96 26.08 12.69 26.08 %94 %83 %13 %13 47.00 45.00 46.00 45.00

VESTL 63.85 42.54 107.30 44.56 107.30 %50 %43 %68 %68 28.00 28.00 12.00 11.00

YKBNK 29.64 18.27 39.46 18.47 39.46 %62 %60 %33 %33 36.00 39.00 26.00 25.00

ZOREN 4.24 3.87 6.94 3.87 6.94 %10 %10 %64 %64 4.00 5.00 15.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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